
VERZE do 31. 3. 2024 (31. 3. 24 – 19.58)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Prasek zvítězil ve Lhotě pod Libčany          
 

   Hradec Králové – Zápasy 16. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Kobylice – Roudnice B 2:1 (2:1). Do vedení šli hosté, ale domácí ještě 

do poločasu skóre otočili. Po změně stran již gól nepadl, a tak 

nečekaně zůstaly 3 body v Kobylicích. Branky: Dvořák, Havlíček – 

Obermajer, rozhodčí Vondráček.                  

 

Malšovice – Olympia Hradec 0:2 (0:2). Dvěma góly z 1. poločasu rozhodli 

hosté o výhře. Branky: Rybczuk, Korba, rozhodčí Rybka.                  

 

Sendražice – Lovčice 2:4 (1:1). Zápas týmů z opačných pólů tabulky 

rozhodl pro sebe favorit ve 2. půli. Branky: Jedlička Z. ml., Jedlička 

Z. st. – Piták D. 2, Koubek, Svoboda, rozhodčí Kubišta.                 

 

Libřice – Nechanice 1:6 (1:4). Hosté si odvezli z Libřic výraznou 

výhru. Branky: Lekeš – Chalupník 2, Čáp 2, Laštovička, Klouzek, 

rozhodčí Štancl.                  

 

Lhota p. L. – Prasek 2:3 (0:1). Když už se zdálo, že zápas skončí 

dělbou bodů, rozhodl o nečekané výhře hostů v 90. minutě Telvák.  

Branky: Srpek, Pejchal – Herzog 2, Telvák, rozhodčí Sobotka.                  

 

Dohalice – Vysoká B 1:0 (0:0). Šťastnější domácí dali vítězný gól pět 

minut před koncem. Branka: 85. Pour, rozhodčí Vrabec.                  

 

Skřivany B – Nový Hradec B 4:1 (2:0). V duelu rezervních týmů se domácí 

trefili čtyřikrát do černého, a tak body zůstaly ve Skřivanech.  

Branky: Zámečník 2, Kofránek, Matějka – Daňo, rozhodčí Kubišta.                  

 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  16 14  0  2   91:20   42 

 2.Lovčice     16 13  0  3   68:27   39 

 3.Nechanice   16 11  3  2   51:24   36 

 4.Dohalice    16 12  0  4   39:24   36 

 5.Roudnice B  16 11  1  4   48:20   34   

 6.Lhota p.L.  16  9  2  5   42:31   29   

 7.Malšovice   16  8  2  6   39:32   26   

 8.Kobylice    16  6  2  8   33:51   20 

 9.Nový HK B   16  5  1 10   35:50   16   

10.Libřice     16  5  0 11   32:57   15   

11.Skřivany B  16  3  2 11   26:56   11 

12.Vysoká B    16  3  1 12   26:43   10   

13.Prasek      16  3  1 12   26:70   10 

14.Sendražice  16  1  1 14   18:69    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Výhra Probluze s Hořiněvsí   

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ po zimní pauze 

pokračovala 12. kolem soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

 

Slavia Hradec C – Stěžery B 3:1 (2:1). Duel prvního s třetím celkem 

soutěže vyzněl pro domácí. Branky: Lán 2, Brázda – Paulů, rozhodčí 

Částka.                 

 

Jeníkovice – Dohalice B 0:4 (0:1). O výrazné výhře rozhodli hosté ve 

2. poločase. Branky: Koblížek, Kerhart, Horáček, Chrtek, rozhodčí 

Vízek.                  

 

Probluz – Hořiněves 5:3 (3:1). Sousedský duel přinesl osm gólů a 

vítězství domácích. Branky: Jadrný 2, Brixi L. 2, Pražák – Prokeš, 

Satranský, Provazník, rozhodčí Stránský.                  

 

Lok. Hradec B – Malšova Lhota B 1:3 (0:2). Hosté byli v duelu 

rezervních týmů produktivnější. Branky: Postřimovský – Jaška, Rutsch, 

Trampota, rozhodčí Doubrava.                  

 

Libčany B – Smiřice 1:6 (0:2). Hosté se výhrou drží na dohled špici 

tabulky. Branky: Tyrych – Morávek 2, Smrček 2, Vávro, Konrád, rozhodčí 

Vízek.                  

 

Neděliště – Kunčice B 4:2 (3:0). Domácí o výhře rozhodli třemi góly 

z 1. poločasu. Branky: Zeman 2, Hořínek, Bauer – Hach, Mottl, rozhodčí 

Stránský.                  

   

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  12 12  0  0  103:13   36 

 2.Smiřice      12 11  0  1   77: 8   33 

 3.Probluz      12  6  3  3   50:41   21 

 4.Stěžery B    12  6  2  4   47:24   20   

 5.Libčany B    12  6  1  5   31:35   19   

 6.M.Lhota B    12  6  0  6   33:38   18 

 7.Dohalice B   12  6  0  6   38:46   18 

 8.Kunčice B    12  5  1  6   28:29   16   

 9.Neděliště    12  4  1  7   35:40   13 

10.Lok. HK B    12  3  1  8   18:51   10   

11.Hořiněves    12  1  2  9   26:80    5   

12.Jeníkovice   12  0  1 11   11:92    1   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Nové Město zdolalo Převýšov  
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 16. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Kratonohy – Klamoš 2:1 (0:0). Hosté v závěru snížili, ale domácí si 

nakonec připsali těsnou výhru. Branky: Mocanu 2 – Matouš, rozhodčí 

Doubrava.                  

 

Ohnišťany – Lužec 8:0 (5:0). Domácí po stálé převaze vysoko vyhráli. 

Branky: Matějka 3, Mydlář 2, Kareš 2, Kopáč, rozhodčí Vondráček.                  

 

Nové Město – Převýšov 1:0 (0:0). O nejtěsnější výhře rozhodli domácí 

až v závěru. Branky: 86. Janata, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Starý Bydžov – Myštěves 3:1 (2:0). V zápase s posledním celkem soutěže 

vyhrál favorit. Branky: Václavík 2, Bužík – Batelka, rozhodčí 

Grossman.                  

 

Boharyně – Dobřenice 2:0 (1:0). Domácí se na rozdíl od hostů střelecky 

prosadili, a tak si připsali 3 body. Branky: Melichar, Havlíček, ČK 

0:1, rozhodčí Vondráček.                  

 

Nepolisy B – Syrovátka 0:6 (0:2). Hosté dali šest gólů a výsledkem 

byla jejich vysoká výhra. Branky: Žalský 2, Svejštil 2, Martinec, 

Pleskot D., rozhodčí Štancl.                  

 

 

Volno Červeněves.              

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   14 12  1  1   46:17   37 

 2.Starý Bydžov 15 11  1  3   51:22   34 

 3.Kratonohy    15 10  4  1   40:17   34 

 4.Převýšov     15  9  2  4   42:24   29    

 5.Boharyně     14  9  0  5   32:22   27 

 6.Syrovátka    15  6  3  6   47:36   21 

 7.Klamoš       15  5  2  8   33:30   17   

 8.Ohnišťany    15  5  2  8   35:33   17 

 9.Nové Město   15  5  1  9   28:41   16 

10.Dobřenice    15  5  1  9   43:57   16   

11.Nepolisy B   15  4  2  9   21:62   14   

12.Lužec        15  3  1 11   15:47   10   

13.Myštěves     14  2  0 12   22:57    6   

 

Lubomír Douděra 


